TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 334/2019

PROTOCOLO SEI 0036456-09.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE SALTO DO LONTRA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 17/05/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri da Comarca de Salto do Lontra

ENDEREÇO:  Rua Curitiba, n° 435

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2162570-0  ALISSON BERKENBROCK

2161906-6

ANDERSON HIPOLITO
MACHADO

2162849-5  CARINA RITA DE LIMA

2162844-8

CAROLINE DE GOES
BONIN

2162565-0

DIOGO FRANCISCO
GASPERIN TELES DE
OLIVEIRA

2162781-0

EDIMARA DOS SANTOS DE
LIMA

2162808-0  EDSON LUIZ BRAUCKS

2162433-9

EDUARDO VINICIUS
HORBACH

2161648-5

JULIANA FERREIRA DE
SOUZA RAIMUNDO

2162528-6

JUSSARA DE LURDES
CORDEIRO

2162532-6

MÁRCIA LUANA GOLTZ
GOLTZ

2163152-2

MARCOS FERNANDO DA
SILVA

2162551-1  MATEUS BRUSTOLIN

2162778-3  MILENA BONETTI SPADA

2162113-8

ROMUALDO FAUST DE
SOUZA

2161808-6

ROMULO AUGUSTO FAUST
DE SOUZA

2161813-5

VITOR SCHARAMOSKI
RISSO

2163129-1

WELLEN PEREIRA
AUGUSTO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162570&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161906&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162849&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162844&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162565&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162781&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162808&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162433&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161648&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162528&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162532&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163152&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162551&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162778&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2162113&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161808&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161813&idFormulario=4058
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163129&idFormulario=4058